REQUERIMENTO N°           DE 2021
(Da Sra. Adriana Ventura e outros)

Requer  inclusão,  como
coautores  do  PL  1998/2020,  os
deputados  e  deputadas  signatários
deste requerimento.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeremos a Vossa Excelência a inclusão

como  coautores  do  PL  1998/2020,  que  autoriza  e  define  a  prática  da

telemedicina  em  todo  o  território  nacional,  dos  deputados  e  deputadas

signatários deste requerimento.

     Sala das Sessões,      de março de 2021.

De acordo:

Deputada ADRIANA VENTURA
NOVO/SP

Deputado MARCEL VAN HATTEM
NOVO/RS

Deputado PEDRO WESTPHALEN
PP/RS

Deputada CARMEN ZANOTTO
CIDADANIA/SC

Deputada DRA. SORAYA MANATO
PSL/ES

*C
D2

13
16

44
51

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Adriana Ventura e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213164451300

RE
Q

 n
.1

28
5/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

06
/2

02
1

18
:3

0
- M

es
a

Requerimento
(Da Sra. Adriana Ventura )

R e q u e r  i n c l u s ã o ,  c o m o

coautores do PL 1998/2020, os deputados

e  d e p u t a d a s  s i g n a t á r i o s  d e s t e

requerimento.

Assinaram eletronicamente o documento CD213164451300, nesta ordem:

 1  Dep. Adriana Ventura (NOVO/SP)

 2  Dep. Dra. Soraya Manato (PSL/ES)

 3  Dep. Carmen Zanotto (CIDADANIA/SC)

 4  Dep. Marcel van Hattem (NOVO/RS)

 5  Dep. Pedro Westphalen (PP/RS)

 6  Dep. Rodrigo Coelho (PSB/SC)

 7  Dep. Luisa Canziani (PTB/PR)

 8  Dep. Marcelo Aro (PP/MG)

 9  Dep. Carla Dickson (PROS/RN)

 10  Dep. Clarissa Garotinho (PROS/RJ)

 11  Dep. Paula Belmonte (CIDADANIA/DF)

 12  Dep. Joice Hasselmann (PSL/SP)

 13  Dep. Odorico Monteiro (PSB/CE)

 14  Dep. Paulo Ganime (NOVO/RJ)

 15  Dep. Mariana Carvalho (PSDB/RO)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Adriana Ventura e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213164451300

RE
Q

 n
.1

28
5/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

06
/2

02
1

18
:3

0
- M

es
a